

## نیروهای مسلح دست واحد در دفاع از انقلاب هستند

**سر لشکر موسوی: اجازه نمی‌دهیم توطئه‌ها برای سستی اتحاد ار تش و سپاه نتیجه دهد/ سرلشکر صالحی: امیدوارم سر نوشتی همانند شهید حججی داشته باشم**

دیروز ار تش و ستاد کل نیروهای مسلح ایران میزبان دو مراسم معارفه بود؛ معارفه دو فرمانده پرسابقه که با احکام هفته گذشته فرماندهی کل قوا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جایگاهی جدید در مجموعه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران یافته‌اند؛ فرماندهانی که صرف نظر از تشریفات معارفه، چهره‌هایی سرشناس و بی‌نیاز از معرفی به شمار می‌روند.
اولی امیر سر لشکر عطا‌الله صالحی که از ۱۲ سال پیش تا همین هفته گذشته، فرمانده کل ار تش جمهوری اسلامی بود و البته زمان خدمتش در ار تش اسماً ۵۰ساله شده و حالا پس از مسئولیت‌های مختلف در ار تش، با حکم رهبری به ستاد کل نیروهای مسلح رفته و جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح شده است و دومی امیر سرتیپ سیدعبدالرحیم موسوی که با حکم رهبری به درجه سرلشکری ارتقا یافته و فرمانده ار تش جمهوری اسلامی ایران شده است. او پیش از این جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بود.
سخنران مشترک هر دو مراسم، سر لشکر محمدباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بود.

■ **سخنران رهبری به صالحی و موسوی**

مراسم معارفه امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ار تش جمهوری اسلامی ایران با حضور فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح در ستاد فرماندهی آجا برگزار شد. سردار محمد شیرازی رئیس دفتر فرمانده معظم کل قواد این مراسم، ضمن قرائت حکم انتصاب امیر موسوی، با بیان اینکه ما امروز شاهد یک روند رو به رشد در سازمان ارتش هستیم، اظهار داشت: اقدامات فرماندهان ار تش و خصوصاً سرلشکر صالحی باعث دلشادی همه عزیزان ارتشی شده است. وی گفت: حضرت آقا هنگام اعطای درجه سرلشکری به امیر موسوی ضمن آرزوی توفیق برای خدمت در این مسئولیت به ایشان فرمودند از همه ظرفیت‌ها و تعهد انفرادی‌گری و مدیریت‌بخشی در انجام این وظیفه بهره ببرید. سردار شیرازی گفت: ایشان همچنین به امیر صالحی فرمودند که من به معنای واقعی کلمه از ته دل از شما تشکر می‌کنم، چون در این چند سال تدین، تعهد و امانت و دلسوزی و پاک‌ی را به نحو کامل نشان دادید. خدا را شاکرم که پاک آمدید و پاک از ارتش می‌روید.

■ **ارتش نقش بازدارندگی دارد**

سرلشکر محمدباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم معارفه فرمانده جدید ار تش اظهار داشت: ارتش نقش بازدارندگی در برابر تهدیدات دشمنان و استکبار جهانی دارد و ارتقای توان و آمادگی رزمی،

### دفاعی

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس تأکید کرد که با عضویت رئیس سازمان پدافند غیرعامل در شوراهای عالی، امنیت کشور افزایش پیدا می‌کند.
محمدجواد جمالی نوبندگانی در گفت‌وگو با خانه ملت درخصوص عضویت رئیس سازمان پدافند غیرعامل در شوراهای عالی اظهار داشت: تهدیدات دشمن می‌تواند طبیعی

مطالبه‌ای است که سال‌هاست رهبری آن را بیان می‌کنند. دشمنان به این نتیجه قطعی رسیده‌اند که تهاجم نظامی به ایران منجر به تلفات و شکست خفت‌بار برای آنها خواهد شد، به همین دلیل به جنگ‌های نیابتی روی آورده‌اند که با تلاش نیروهای مسلح آینده روشنی پیش‌رو است. ارتش و سپاه به‌عنوان دو بازوی قدرتمند و کنار آنها ستادکل و ناجا، یک پد آورنده در دفاع از انقلاب هستند.
■ **ارتش حضور خود را ارتقا دهد**
سرلشکر باقری با تأکید بر اینکه یافتن عناصر انقلابی و علاقه‌مند و دارای اصالت معنوی باید همچنان ملاک عضوایی قرار گیرد، اظهار داشت: احیای دبیرستان نظام موضوع بسیار خوبی است که ارتش مقدمات آن را فراهم کرده است. وی با بیان اینکه آموزش‌ها با توجه به تهدیدات روزیاد صورت گیرد، گفت: تکیه صرف به آموزش و رزمی‌ها موجب رشد و تأمین نیازهای یک نیروی نمی‌شود بلکه باید درگیری مستقیم در جبهه و مقابله با دشمن باشد تا نیرو آماده نشود و برای همین نیروهای ار تش و پدافند باید در مرزها و جبهه‌هایی که انقلاب اسلامی حضور دارد، خود را ارتقا دهند. ارتش و سپاه می‌توانند

### پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

سرلشکر باقری در معارفه ۲ فرمانده در ارتش و ستاد کل:

## نیروهای مسلح دست واحد در دفاع از انقلاب هستند

دیهند و موضوع را اصلاح کنند، اظهار داشت: من با خدا و فرماندهام عهد کردم که فرقی بین این بازوان فرمانده کل قوا قائل نباشم چرا که ارتش، سپاه، بسیج، ناجا و… همگی بازوان فرمانده کل قوا هستند ولی قطعاً نسخه‌ای که برای ارتش پیچیده می‌شود برای سپاه پاسخگو نیست و قطعاً نسخه و برنامه‌ای که برای این دو وجود دارد برای وزارت دفاع پاسخگو نیست اما اینکه امتیاز خاصی یکی بر دیگری داشته باشد، چنین چیزی به هیچ‌وجه نبوده و نیست.

■ **نمی‌گذاریم اتحاد ار تش و سپاه سست شود**

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در مراسم معارفه خود به فرمانده کل ار تش جمهوری اسلامی که با حضور فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح در ستاد فرماندهی آجا برگزار شد با بیان اینکه تعامل ار تش با ستادکل و سایر نیروها مورد رضایت فرماندهی کل قوا خواهد بود، اظهار داشت: ۸۰درصد وظایف و مسئولیت‌های ار تش و سپاه مشابه و یکی نیست و سیاست ما در خصوص وظایف حمایت و پشتیبانی از سپاه است و در خصوص آن ۲۰ درصد هم سیاست ما هم‌افزایی است. موسوی تأکید کرد: ارتش هرگز اجازه نمی‌دهد سپاه‌ها و توطئه‌ها برای سست کردن اتحاد ار تش و سپاه به نتیجه برسد و این سیاست قطعی ماست. ارتش همچنین از نیروی نظامی نیز حمایت و پشتیبانی می‌کند

■ **زمان شاه با فرمان امام از یادگان رقتم**

سرلشکر صالحی با اشاره به شهادت شهید مدافع حرم محسن حججی به دست تروریست‌های داعش، ابراز امیدواری کرد تا سرنوشتی مانند این شهید بزرگوار داشته باشد. امیر سرلشکر عطا‌الله صالحی نیز در مراسم معارفه خود به عنوان جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح که با حضور فرماندهان عالی‌رتبه نظامی در محل ستادکل برگزار شد، طی سخنان کوتاهی با اشاره به سوابق گذشته خود در ارتش گفت: من وقتی رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: شرایط ما در منطقه‌ای است که دور تا دور ما را نامنی فراگرفته اما کشور ما دارای امنیتی مثال‌زدنی است ولی تداوم این امنیت تنها با به روز نگه داشتن و ارتقای توان نظامی قابل تداوم است. رهبر انقلاب مطالبه فرمودند که دائماً دو مجموعه قرار گاه مرکزی خاتم و ستاد کل موظفند از رزایی دقیقی از تهدیدات داشته باشند و در برابر

کرم و این سومین بار است که به ستاد کل می‌آیم. سرلشکر صالحی در پایان با اشاره به شهادت شهید مدافع حرم محسن حججی به دست تروریست‌های داعش، اسیر امیدواری کرد تا سرنوشتی مانند این شهید بزرگوار داشته باشد و گفت: تمام تلاشمان را می‌کنیم تا راه این عزیزان را ادامه دهیم.

### ارتقای امنیت با عضویت رئیس سازمان پدافند غیر عامل در شوراهای عالی

حساب لازم است زیرساخت‌های کشور در جهت پیشگیری و جلوگیری از برخی حملات سایبری، نظامی، تروریستی و بی‌تورریستی اصلاح شود.

این نماینده مجلس تأکید کرد: در این زمینه‌ها، سازمان پدافند غیرعامل اطلاعاتی دارد و به خوبی می‌تواند از عهده افزایش امنیت کشور در برابر تهدیدات طبیعی و غیرطبیعی برآید، به این

جهت لازم است از نقطه نظرات آنها در امور متعدد مطلع شویم و براساس آن برای کشور در زمینه‌های مختلف از سایبری تا امنیت غذایی تصمیم‌گیری کرد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: با حضور و عضویت رئیس سازمان پدافند غیرعامل در تش شورای عالی، امنیت کشور در ابعاد مختلف افزایش پیدا می‌کند.

### اولویت دولت دوازدهم تحقق شعارهای انتخاباتی است نه مقصر تراشی

## فرافکنی دولتمردان در ۴ سال دوم پذیرفته نیست



۴- تحریرها را اقدم به قدم کاهش داده و در نهایت آنها را خواهیم شکست.

۵- مطمئن هستم اگر تمام مدیران لایق برای اداره کشور فرا خوانده شوند و دست همکاری توأم با تواضع به طرف استاید و نخبگان دراز کنیم، تمام مشکلات نجات پیدا می‌کند.

۶- برنده هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران ظالمانه به شورای امنیت رفت، باید برنده به شورای حکام بازگردد.

۷- به همه هموطنان قول می‌دهم اختفارات بزرگان ایرانی که برخی کشورها همسایه آن را تصاحب کردند برگردانم و احترام پاسپورت ایرانی نیز برگرداند می‌شود.

۸- دولت تدبیر و امید دولتی ضدشیفته‌ی دولت ثمرگراگرا نیست.

۹- منزلت زنان به جایگاه واقعی بازگرداند می‌شود و در عرصه اجتماعی حقوق برابر با مردان پیدا می‌کند.

۱۰- دولت تدبیر و امید نخواهد گذاشت این همه جوان بیکار در مقابل خانواده و فرزندان شرمندeh باشند.

۱۱- اطلاعات مربوط به دولت باید به صورت شفاف در اختیار مردم قرار گیرد که این مسئله بسیار مهمی است؛ مقررات و قوانین باید به صورت شفاف در اختیار همه قرار گیرد و نباید یکی زودتر از این

## گریه‌خیز

وزیر کشور:

### جایه‌جایی استانداران و فرمانداران تا پایان شهریور انجام می‌شود



وزیر کشور با اشاره به اینکه این هفته برای بررسی و ارزیابی از استانداران جلسه داریم، گفت: در این جلسه بررسی استانداران بر اساس گزارش حوزه‌های سیاسی، امنیتی، اقتصادی و مواد مخدر وزارت کشور انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در بخشی از گفت‌وگوی خود با رسانه ملی با بیان اینکه بنا داریم جایه‌جایی استانداران و فرمانداران حداقلی باشد، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم تا آخر شهریور این تغییرات انجام شود. وی ادامه داد: استانداران انتخاب شده باید برنامه‌های دولت و رئیس جمهور را قبول و تجربه برای اداره استان را داشته باشند، قدرت هماهنگ کنند دستگاه‌ها را دارا باشند، همه‌جانبه‌نگر بوده و از هر گرایش سیاسی که هستند، رویکرد اعتدالی داشته باشند. وزیر کشور در باره برنامه‌های وزارت کشور برای تقویت احزاب گفت: در دولت یازدهم خانه احزاب که هشت سال تعطیل بود، بازگشایی و در ۹ استان نیز خانه احزاب افتتاح شد که این روند در سایر استان‌ها هم ادامه می‌یابد. اکنون هیچ حزبی برای کسب مجوز پشت در وزارت کشور نیست. وی تصریح کرد: ما در کشور حزب زیاد داریم، اما حزب قوی کم داریم. مباحث مربوط به انتخابات هم در قالب جبهه‌ها شکل می‌گیرد اما خوب است که احزاب در این حوزه نقش آفرین باشند زیرا مرانماه، اساسنامه، برنامه و افراد آن مشخص است. تلاش ما تقویت احزاب است که خود اتحاد احزاب هم باید پیش‌قدم باشند. ما گفته‌ایم در خانه احزاب، قانون احزاب را بازنگری کنند و اگر لازم باشد طرح یا لایحه‌ای تهیه شود، وزارت کشور به احزاب کمک می‌کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

#### ایران اجازه نمی‌دهد

#### امریکایی‌ها از تأسیسات هسته‌ای بازرسی کنند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: ایران اجازه نمی‌دهد امریکایی‌ها از تأسیسات هسته‌ای بازرسی کنند. به گزارش تسنیم، محمدابراهیم رضایی با اشاره به مذاکره نماینده امریکا در سازمان ملل با رئیس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برجام گفت: دولت ترامپ همواره از ابتدای روی کار آمدن ادعاهای واھی و بی‌اساس مبنی بر عدم پایبندی ایران به برجام را مطرح کرده، اما در مجامع بین‌المللی به آن بی‌توجهی شده است. وی با تأکید بر اینکه امریکا همواره به دنبال پنهان‌جویی از بی‌توجهی‌های خود است، افزود: امریکایی‌ها می‌خواهند شرایطی را در فضای بین‌المللی فراهم کنند که ایران برجام را نقض کند، گرچه بنده معتقدم برجام از سوی امریکایی‌ها نقض شده و کارایی لازم را ندارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: هدف نماینده امریکا از سفر به وین و نشست با رئیس بین‌المللی انرژی اتمی، متقاعد کردن آژانس برای بازدید امریکایی‌ها از تأسیسات هسته‌ای ایران است، اما آنها باید بدانند نه‌تنها ایران اجازه بازرسی از تأسیسات هسته‌ای خود را به امریکایی‌ها نمی‌دهد بلکه امریکایی‌ها نیز مجوزهای قانونی لازم را برای ایس این ندارند. رضایی در پایان خواستار برضعی قاطعانه‌تر از سوی دستگاه دیپلماسی کشورمان برای مقابله با بدعهدی‌های امریکایی‌ها در اجرای روند برجام شد.

عضو فراکسیون امید مطرح کرد

### سرنوشت دولت و عملکردش

#### حتماً به پای اصلاح‌طلبان نوشته خواهد شد

سرنوشت دولت و عملکردش حتماً به پای اصلاح‌طلبان نوشته خواهد شد، نقش قومیت‌ها، گروه‌های جمعیتی مثل زنان و گروه‌های مسدفسی در چینش کابینه دیده نشود.

نمعه‌تیم امینی‌فرد عضو فراکسیون امید در گفت‌وگو با مهر با اشاره به سطح تعامل دولت و اصلاح‌طلبان گفت: اصلاح‌طلبان پایگاه عمده اجتماعی آقای روحانی هستند و اگر از گفتمان آقای روحانی حمایت نمی‌کنند، ایشان یقیناً برنده انتخابات نبودند، این مسئله به معنای سهم‌خواهی نیست.

امینی‌فرد گفت: دولت باید، نمایانگر که در چنین کابینه‌عاقلمه رفتار کرد، در آینده نیز نقش مهم جناح‌های سیاسی را در نظر بگیرد. با توجه به ناتوانی احزاب سیاسی در سپهر ایران، دولت باید با جناح‌های سیاسی و فراکسیون‌های سیاسی و غیرسیاسی مجلس تعامل بیشتری داشته باشد.

عضو فراکسیون امید مجلس با بیان اینکه میزان تعامل دولت یازدهم با مجلس کافی نبود، تأکید کرد: آقایان وزرا باید متعهد به برنامه‌های خود باشند. متأسفانه حتی تعامل دولت با فراکسیون امید، تعامل مثبت و کافی نبود. ما انتظار داریم آقای روحانی بدون در نظر گرفتن سهم‌طلبی‌ها، تعامل سازنده و مثبتی را با فراکسیون امید داشته باشد. نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آقای روحانی اصولگرای معتدل هستند اما شعارها و برنامه‌های ایشان اصلاح‌طلبانه بود. مردم به برنامه‌های ایشان رأی دادند و برنامه‌های ایشان برآیندی از جریان‌های اصلاح‌طلبانه ایران بود، لذا سرنوشت این دولت و عملکردش حتماً به پای اصلاح‌طلبان نوشته خواهد شد، البته اصولگرایان معتدل نیز نقش کمی در این موضوع داشتند.

وی اظهار داشت: یقیناً اگر آقای روحانی موفق نشود، نظام هم دچار مشکل خواهد شد، مسئله فقط اصلاح‌طلبان نیستند، ما داخل یک کشتی نشستیم، واضح است که جناح‌های سیاسی موجود باید یکدیگر را تحمل کنند. اصلاح‌طلبان هزینه زیادی را برای آقای روحانی متحمل شدند.

#### کمیته مجلس برای تحقیقات میدانی

#### سرنوشت دیپلمات‌ها به لبنان می‌رود

دبیر کمیته پیگیری سرنوشت چهار دیپلمات ربوده شده ایرانی در مجلس گفت: اعضای این کمیته برای تحقیقات میدانی به لبنان هم سفر خواهند کرد تا به جمع‌بندی کامل و جامعی برسند.

شهرزاد بزرگر در گفت‌وگو با مهر، درباره آخرین اقدامات انجام شده برای پیگیری و روشن شدن سرنوشت دیپلمات‌های ربوده شده کشورمان در لبنان اظهار داشت: تاکنون سه یا چهار جلسه در این رابطه تشکیل داده‌ام و ابتدا با خانواده‌های دیپلمات‌ها گفت‌وگو کرده‌ایم. همچنین با دستگاه‌های دخیل در پیگیری سرنوشت این دیپلمات‌ها نیز گفت‌وگوهای داشته‌ایم و برای تحقیقات میدانی به لبنان هم سفر خواهیم کرد تا به جمع‌بندی کامل و جامع برسیم.

دبیر کمیته پیگیری سرنوشت چهار دیپلمات ربوده شده ایرانی در لبنان ادامه داد: همچنین از افرادی که در گذشته در رابطه با این پرونده کار کرده بودند و اطلاعاتی دارند، دعوت به عمل آمد تا نتیجه تحقیقاتشان را در اختیار ما قرار دهند. خانواده‌های این چهار دیپلمات تأکید دارند که در تمام مراحل تحقیق حضور داشته باشند یا حداقل نماینده آنها در این مراحل حاضر باشد.

وی با بیان اینکه روند کار کمیته تا امروز خوب پیش رفته است، تصریح کرد: امیدواریم طی ماه‌های آینده این روند تحقیق را جمع‌بندی کنیم تا خانواده‌های این دیپلمات‌ها و نیز افکار عمومی از این حالت چشم‌انتظاری و نگرانی دربیایند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره سرخ‌های احتمالی ضمنی بر زنده‌بودن این چهار دیپلمات گفت: هنوز خیلی زود است که در این رابطه اظهارنظر و قضاوت کنیم، بعد از اینکه مجموعه اطلاعات را کنار هم بگذاریم، در گام بعدی باید از افرادی که به نوعی بر زنده بودن این دیپلمات‌ها شهادت داده‌اند و دلایلی داشته‌اند، تحقیق کنیم. بزرگر خاطر نشان کرد: این افراد عمدتاً کسانی هستند که از زندان‌های رژیم‌جمهوریست‌ای آزاده شده‌اند اما عا دارند این دیپلمات‌ها را در جاهایی دیده‌اند، باید از نزدیک با این افراد صحبت کنیم و بعد از اینکه به جمع‌بندی رسیدیم، نتیجه را اعلام می‌کنیم تا مردم و به‌خصوص خانواده‌های این عزیزان از ودلی و چشم‌انتظاری خراج شوند.